[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРИВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	22.08.2017

	№
	102

	 станица Гривенская

Об утверждении реестра муниципальных услуг (функций),

предоставляемых (исполняемых) администрацией

Гривенского сельского поселения Калининского района
          В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года  № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», распоряжением Правительства РФ от 17 декабря 2009 года № 1993-р  «Об утверждении сводного перечня первоочередных государственных и муниципальных услуг, предоставляемых в электронном виде», приказом Департамента информатизации и связи Краснодарского края от 23 марта 2015 года № 49, п о с т а н о в л я ю:

          1. Утвердить прилагаемый реестр муниципальных услуг (функций), предоставляемых (исполняемых) администрацией Гривенского сельского поселения Калининского района.
          2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте Гривенского сельского поселения Калининского района в сети «Интернет» http://www.grivenskoesp.ru..

 3.Считать утратившими силу постановление  администрации Гривенского сельского поселения Калининского района от 30 января 2017 года № 23 «Об утверждении реестра муниципальных услуг (функций), предоставляемых (исполняемых) администрацией Гривенского сельского поселе​ния Калининского района».
           4. Контроль за выполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

          5. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Гривенского сельского поселения

Калининского района                                                                             Л.Г.Фикс
	1
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации  Гривенского сельского поселения

	Калининского  района от
	 22.08.2017
	№
	 102

	«Об утверждении перечня муниципальных услуг  (функций), предоставляемых (исполняемых)  администрацией Гривенского  сельского поселения Калининского района в электронном виде»

	Проект подготовлен и внесен:

Заместитель главы

Гривенского сельского поселения Калининского района

А.П.Подгорный
Проект согласован:

Начальник общего отдела

администрации Гривенского сельского поселения
Т.Н.Юрьева

1

   ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

 Гривенского сельского поселения

   Калининского района
   от  22.08.2017  № 102
РЕЕСТР

муниципальных услуг (функций), предоставляемых (исполняемых) администрацией Гривенского сельского поселения Калининского района
	№ п/п
	Наименование исполняемой муниципальной функции (услуги)
	Наименование органа, ответственного за исполнение муниципальной услуги
	Наименование   и реквизиты административного регламента исполнения функции, предоставляемой услуги
	Примечание

	1
	Предоставление копий правовых актов администрации
муниципального образования
	 Администрация  Гривенского

сельского поселения

Тел. (86163) 57723

e-mail:

adm_griv_2006@mail.ru

	Постановление от 19.02.2016    №  55

«Об  утверждении  административного  регламента

 предоставления муниципальной услуги

«Предоставление копий правовых актов администрации

муниципального образования»

	2
	Присвоение, изменение и аннулирование адресов
	Администрация  Гривенского

сельского поселения

Тел. (86163) 57723

e-mail:

adm_griv_2006@mail.ru

	Постановление от 02.02.2016  № 13

«Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов»

	3
	Предоставление выписки из реестра муниципального имущества
	Администрация  Гривенского

сельского поселения

Тел. (86163) 57723

e-mail:

adm_griv_2006@mail.ru
	Постановление от 26.02.2016 № 42

«Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной функции «Предоставление выписки из реестра муниципального имущества»

	4
	Выдача разрешения на право организации розничного рынка
	Администрация Гривенского

сельского поселения

Тел. (86163) 57723

e-mail: adm_griv_2006@mail.ru
	Постановление от 29.02.2016 № 67 «Об утверждении административного регламента

по предоставлению муниципальной услуги

«Выдача разрешения на право организации

розничного рынка»

	5
	Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного  значения тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства
	Администрация Гривенского

сельского поселения

Тел. (86163) 57723

e-mail: adm_griv_2006@mail.ru
	Постановление от 05.02.2016 № 30

«Об утверждении Административного регламента   предоставления муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение

по автомобильным дорогам местного значения тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства»

	6
	Предоставление выписки из похозяйственной книги
	Администрация Гривенского

сельского поселения

Тел. (86163) 57723

e-mail: adm_griv_2006@mail.ru
	Постановление от 05.02.2016   № 27

«Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Предоставление выписки из похозяйственной книги»

	7
	Выдача разрешения (ордера) на проведение земляных работ на территории общего пользования
	Администрация Гривенского

сельского поселения

Тел. (86163) 57723

e-mail: adm_griv_2006@mail.ru
	Постановление от 05.02.2016       № 29

«Об утверждении  административного регламента

предоставления муниципальной услуги

«Выдача разрешения (ордера) на проведение земляных

работ»

	8
	Выдача порубочного билета на территории муниципального образования
	Администрация Гривенского

сельского поселения

Тел. (86163) 57723

e-mail: adm_griv_2006@mail.ru

	Постановление от 05.02.2016    № 28

«Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача порубочного билета на территории муниципального образования»

	9
	Предоставление муниципального имущества
в аренду или безвозмездное пользование без проведения торгов
	Администрация Гривенского

сельского поселения

Тел. (86163) 57723

e-mail: adm_griv_2006@mail.ru
	Постановление от 03.02.2016  № 14 «Об  утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление муниципального имущества

в аренду или безвозмездное пользование без проведения торгов»

	10
	Уведомительная  регистрация трудового договора с работодателем физическим лицом, не являющимся индивидуальным предпринимателем
	Администрация Гривенского

сельского поселения

Тел. (86163) 57723

e-mail: adm_griv_2006@mail
	Постановления от 01.04.2016 № 102 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Уведомительная регистрация трудового договора с работодателем физическим лицом, не являющимся индивидуальным предпринимателем»

	11
	Осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов поселения
	 Администрация Гривенского

сельского поселения

Тел. (86163) 57723

e-mail: adm_nn_2006@mail

	Постановление  от  22.09.2012 № 205 «Об утверждении административного регламента «Контроль за обеспечением сохранности автомобильных дорог общего пользования Гривенского сельского поселения  Калининского района»

Постановление  от  21.12.2012 № 274 «О внесении изменений  в постановление администрации Гривенского сельского поселения Калининского района 22.09.2016 г. № 205 «Об утверждении административного регламента «Контроль за обеспечением сохранности автомобильных дорог общего пользования Гривенского сельского поселения  Калининского района»

Начальник общего отдела

администрации Гривенского

сельского поселения                                                                               Т.Н. Юрьева